

  
BILFEN

*Velilerimizden  
Mektuplar*

*[www.bilfen.com](http://www.bilfen.com)*

*Bilfen İskenderun*

*İlkokulu ve Ortaokulu*

*Emekleriniz, sabrınız, alakanız, özveriniz ve sayamadığım her şey için size minnettarız.*

Değerli BİLFEN Ailesi,

Şahsım adına kıymetinizi değerinizi anlatmam mümkün bile değil. BİLFEN ailesi olarak yılmadınız, yıkılmadınız hep bir çabayla özveriyle sürecin zorluklarına dayanıp inatla ve bunu bizlere hiç hissettirmeden çocuklarımızın peşinde koştunuz. Emekleriniz, sabrınız, alakanız, özveriniz ve sayamadığım her şey için size minnettarız. Kendim, çocuğum ve ailem adına sizin nezdinizde bu uğurda emek veren, çabasını sonuna kadar sarf eden tüm kıymetli ve saygı değer öğretmenlerimizin hepsine; çalışanlarınıza, tüm BİLFEN ailesine teşekkürü hatta daha fazlasını bir borç biliriz. İyi ki yollarımız sizlerle, BİLFEN ailesi ile, kesişmiş. Rabbim hiçbirinizin ayağına taş değirmesin hocam. Hepinize çok sevgiler, saygılar ve selamlar. İyi ki BİLFEN...

*Bedriye KÖYBAŞI*



*Acaba bu organizasyonun başka bir örneği var mıdır?*

Sayın BİLFEN Kurucu, Yönetici ve Değerli Öğretmenlerimiz,

Türkiye geneli BİLFEN okullarındaki öğretmenler ve öğrencilerin katkılarıyla düzenlemiş olduğunuz "NİLÜFER Konseri" zevkle ve gururla bizlere izleme şansını verdiğiniz için tüm BİLFEN ailesine ve bu organizasyonda başta değerli öğretmenlerimiz olmak üzere emeği geçenlere gönül dolusu teşekkür etmek isterim. Yaptığınız bu muhteşem organizasyonun ve özellikle korodaki öğrenciler dahil enstrümanlarda bulunan öğrencilerin ne kadar meşakkatli bir şekilde eğitilerek senfoni orkestrası oluşması eminiz ki hiç kolay olmamıştır. Vermiş olduğunuz emeklerin karşılığı ile ortaya çıkmış olan RÜYA GİBİ orkestra ve koro öğrencilerine ziyadesi ile yansımada olduğu açıktır. Acaba bu organizasyonun başka bir örneği var mıdır?

Kıymetli BİLFEN ailesi ve yöneticilerimiz; bu muhteşem organizasyonun oluşumuna hiçbir şeyden kaçınmadan vermiş olduğunuz maddi ve manevi katkılarınız, fedakârlıklarınız için sizlere ayrıca teşekkür ederim.

*Adnan & Ebru YENER*





*Okulun ilk gününden bugüne kadar ivmesini düşürmeden gösterilen ilgi, sevgi, saygı, samimiyet, nezaket, disiplin, çaba, sabır...*

Merhaba Pelin Hanım,

Küresel olarak verdiğimiz sağlık savaşı ile mücadele ederken birtakım ihtiyaçlarımızı ertelemek zorunda kaldık. Ve bu ertelemeler beraberinde bazı belirsizlikler, endişeler de yarattı. Çocuklarımızın eğitim konusu bunlardan biriydi. Kısa bir süre içerisinde oldukça iyi bir organizasyon ile okul, evimize geldi. Yapmış olduğumuz çalışmalarda fazlasını, en mükemmel şekilde yaptığımızı ve yapmaya çalıştığımızı net olarak izleme fırsatım olmaktadır. Her şey beklentilerimizin üzerinde ve başarılı bir şekilde yürütülmekte. Memnuniyetimiz üst seviyede. Çocuklarımızın her gün keyifle öğrenmeye hazırlanmalarını görmek büyük bir mutluluk kaynağı ve bu öğrenmeye hazır oluşukları sizlerin sayesinde. Siz başta olmak üzere okul yönetimimizin öğretmenlerimizin ve tüm çalışanlarımızın çabaları için kutlar, teşekkür ederiz. Okulun ilk gününden bugüne kadar ivmesini düşürmeden gösterilen ilgi, sevgi, saygı, samimiyet, nezaket, disiplin, çaba, sabır... Yazamadığım daha birçok değer ve duyguyu bizlere yaşatan müşfik öğretmenlerine ayrı ayrı teşekkür etmek istiyoruz. Sadece bu kriz sürecinde değil tanıdığımızdan bu yana geleceklerini sağlam temeller üzerine kurmak adına daha başka neler yapabilirim mücadelesini veren, gelişim sürecimiz konusunda sürekli geribildirimler sunan, çocuklarımızı bizden daha çok düşünen, 7/24 telefonunu ulaşılabilir kılan, bizi itina ile dinleyen, öneri ve eleştirilere açık, çabasını ve enerjisini fark ettiğimiz; sabırlı, özverili, ileri görüşlü, güzel insan sınıf öğretmenimize sizin nezdinizde teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz. Evlatlarımız için yapmış olduğumuz seçimin doğruluğu kararındayız. Hepiniz iyi ki varsınız... Başarılarınızın devamını diliyoruz.

Sağlıklı günler...

*Ayşe ABALAK ve Ailesi*



*İnsanın başına gelebilecek en büyük mucizelerden biri öğretmenidir.*

Merhabalar İskenderun BİLFEN İlköğretim,

Geçenlerde bir söz okudum: “İnsanın başına gelebilecek en büyük mucizelerden biri öğretmenidir.” Yetişkin olarak bizler belli bir yaşa gelene kadar anne babamızdan sonra en çok öğretmenlerimizi otorite kabul ediyoruz. Onlarla olan interaksyonlarımız, hayata dair temel inaçlarımızı ve karakterimizin belki en önemli belli bölümlerine etki ediyor. Hele ki ilköğretimde, çocukların modellemeyi en çok yaptıkları, hamurlarını kıvama getirirken duvarsızca birçok şeyi sorgulamaksızın kabul ettikleri bu dönemde, insanın çocuğunun karşısına iyi bir eğitmen ve öğretmenin çıkması işte yukarıda bahsettiğim mucize benim için. İngilizce ders konusunda söz söylemeye gerek olmadığını düşünüyorum. Ayşe'nin kelime bilgisi beni şaşırtıyor ve dublajsız film izlemesini görmek beni çok mutlu ediyor. Geçenlerde ayağına kıymık battı ve İngilizcesini sordu bana. Benden cevap çıkmayınca kendisi mühtehzi bir gülümsemeyle söyledi: “Splinter anne!”

*Nihan ARISOY*



*Çocuğuma sihirli bir dokunuş yapmışsınız gibi...*

Değerli Pelin Hocam,

BİLFEN İskenderun ailesi olarak başta siz olmak üzere tüm ekibinize en içten duygularıyla teşekkür ediyorum. BİLFEN ailesine bu sene katılmış olmama rağmen çocuğumun gerek akademik eğitim gerek sosyal gelişimi gerekse sanat alanlarındaki inanılmaz değişimi beni çok mutlu ediyor ve gururlandırıyor. Sanki bu zamana kadar devlet okulunda okuyup da bu sene BİLFEN İskenderun'da eğitim gören çocuğuma sihirli bir dokunuş yapmışsınız gibi...Bu gece organize ettiğiniz müzik ziyafetine gelince ... Çok profesyonel bir sahnede profesyonel bir konseri izlediğimizi söyleyebilirim. Tek kelime ile muhteşemdi. Başta müzik öğretmenlerimiz olmak üzere emeği geçen tüm idareci, öğretmen ve personelinize teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız, iyi ki bu ailenin bir üyesi olmuşuz.

Saygılarımla...

*Tolga ŞAHİNOĞLU*



*Eserinizle gurur duyabilirsiniz ve bu gurura bizi de dahil ettiniz. MUHTEŞEMSİNİZ.*

Eğitimdeki kalitenizin özellikle idarecilerin ve öğretmenlerin veli ilişkilerindeki hassasiyeti takdire şayandır. BİLFEN' li olmanın ayrıcalığının eğitim dahil bu platformda da görmüş olduk. İnanılmaz fedakarlık göstererek bu oluşumun muhteşemliğine ciddi katkılarınız olmuştur, bununla da kalmayıp bu organizasyonun her adımında bizleri ziyadesiyle bilgilendirdiniz dahası İstanbul konserine katılımımızda çocuklarımızı en rahat hangi noktadan izleyebileceğimiz oturacağımız yerler dahil gelişimizden dönüşümüze kadar her türlü bilgilendirme ve katkıları sağladınız. Sözün kısası BİLFEN' li olmak gerçekten bir ayrıcalık ancak şunu da ilave etmeden geçemiyorum, İSKENDERUN BİLFEN' li olmak " yıldızlı" bir ayrıcalık olmalı. Eserinizle gurur duyabilirsiniz ve bu gurura bizi de dahil ettiniz / yaşattınız. Muhteşemsiniz.

Sevgiler, saygılar...

*Adnan & Ebru YENER*



*Keşke İskenderun'a daha da önce gelseydiniz. İyi ki varsınız saygılarımla...*

Sayın Bilfen Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri,

Hiç hayal bile etmezdim ama diğer okuldan orta seviye İngilizce ile gelen 7.sınıftaki kızımın bu okulda daha bir yıl dolmadan artık İngilizce sunum yapıyor olması beni inanılmaz mutlu etti. Biz ailesi olarak okulun eğitim öğretim sisteminden, öğrenci ile ilgilerinden, veliler ile iletişimlerinden çok memnunuz. Gerek öğretim kadrosu gerek yönetim kadrosu biz velilere iş bırakmamaktadır. Okulun başta ders disiplini olmak üzere öğrencilerin giriş çıkış disiplini dahil her konudaki ciddiyet ve disiplin biz velileri çok memnun etmektedir. Çocuğum okula gitmez ise aranacağımı biliyorum. Okuldan kendi başına çıkamayacağını biliyorum, hangi derste eksikliği varsa okul tarafından gerekli tedbirin alındığını biliyorum bu da beni rahatlatıyor. Sonuçta bize kayıt aşamasında bizlere okul ile ilgili vadettiği her şeyi eksiksiz yerine getiren sayın ortaokul müdürümüz başta olmak üzere okulda görevli tüm yönetim öğretim ve idari kadroda görevli güler yüzlü personelinize nezdinizde çok teşekkür ediyorum. Keşke İskenderun'a daha da önce gelseydiniz.

İyi ki varsınız saygılarımla...

*Aydın BAŞAL*



***BILFEN Eğitim Kurumlarının tüm Türkiye'de çok başarılı olduğunu duyduk ancak şimdi bizzat yaşıyor ve görüyoruz.***

Değerli BILFEN Yöneticileri,

Çok kısa süredir sizlerle birlikte oluşumuza rağmen sizlere ne kadar teşekkür etsek azdır. Kızım İrem 6. sınıf öğrencisi. Normalde zaten başarılı ve sorumluluk sahibi bir öğrenci olmasına rağmen okula başladığı ilk günden itibaren öğretmen, idareci, okul müdürümüzün güler yüzlü, ilgili ve anlayışlı tavırları kızım üzerinde inanılmaz etkiler yaratarak okulu sahiplenmesi, önemsemesi ve sorumluluklarının çok daha fazla bilincinde oluşunu sağladı. BILFEN Kurumları güler yüzlü, özverili, anlayışlı ve sevecen tutumlarıyla, idareci öğretmenlerinizle bir kez daha farkını ortaya koyuyor. Güvenlik bir ebeveyn için çok önemlidir bilirsiniz. Saygılı, güler yüzlü ve yerinde güvenlik önlemlerinizle güvenlik çalışanlarınız için de ayrıca teşekkür ederiz. BILFEN Eğitim Kurumlarının tüm Türkiye 'de çok başarılı olduğunu duyduk ancak şimdi bizzat yaşıyor ve görüyoruz. Kızım okula severek gidiyor. Psikolojik destek ve eğitimi okulda yeterince aldığı için evde bize yapacak pek bir şey kalmıyor. Öğretmenlerimiz eksikliğini bizden önce fark edip hemen takibe alıp etütler yapıyor. Bu sayede hiç dışarıdan desteğe ihtiyacımız olmuyor. Yaptığınız bütün fedakârlık ve özverili çalışmalarınızın karşılığını vereceğimizi umuyoruz. Başta okul müdürümüz, bütün öğretmenlerinize ve çalışanlarınıza teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Sevgiler.

***Tamer & Sibel PARLAR***



***Oğlumun birlikte büyütüyoruz ve hep beraber başarıyoruz.***

Sevgili Bilfen Ailesi,

Oğlumun birlikte büyütüyoruz ve hep beraber başarıyoruz. Onun hem akademik gelişimi hem de kişisel gelişimindeki olumlu gelişmeler ailesi olarak bizleri mutlu ediyor. Çok teşekkür ederiz. Burada oğlumun ifadesini paylaşmak istiyorum. "İlknur Hoca'm bana BİREY olarak bakıyor, beni seviyor " (Dokunmatik, duygusal oğlum benim) Hepimiz, her çocuğumuzun iyi olmasını istiyoruz elbette. Her çocuğun başarısı beni çok mutlu ediyor. Çünkü ülkemizin UMUDU onlar. Oğlumun koşarak ve severek okula gitme sebebi sizlersiniz. Yalnız olmadığımızı bilmek bizi rahatlatıyor. Biz kocaman bir aileyiz.(Ne güzel)

Sevgi ve saygılarımızla

***Nesrin OKUR***

*Aile olarak içimiz o kadar rahat ki bunun hissettirdiği güven ve konfor çok rahatlatıcı ve mutluluk verici.*

Sevgili Hocam,

Hem öğretmenler gününüzü kutlamak hem de emekleriniz için teşekkür etmek istedim. Hiçbir detayı atlamadan hem sıcak hem de disiplinli duruşunuzla, çocuklara gösterdiğiniz özen ve dikkat için çok teşekkür etmek isterim. Her gün kapı girişlerinde çocuklarımızı teslim bize tek tek teslim ederken ve bu esnada bile sorduğumuz her soruya cevap verirken, hiçbir detayı atlamadığınız, çocukların iyiliğini, okul davranışlarını, ilerlemelerini, sıkıntılarını, başarılarını takip edip, onları koruyup kolladığınız için çok teşekkürler... Aile olarak içimiz o kadar rahat ki bunun hissettirdiği güven ve konfor çok rahatlatıcı ve mutluluk verici. Tüm çocuklar çok kıymetli, bir öğretmen olarak bu bilinçle hareket etmek te çok kıymetli. Bunu hissettirdiğiniz için teşekkürler...

Sevgilerimle

*Nihan ARISOY*



*Çocuğum bir yaş daha büyüdü, artık liseli oluyor diye tam olarak sevinemiyoruz çünkü sizlerle yollarımız ayrılacak mı acaba diye bir burukluk içindeyiz.*

Sevgili Hocam,

Oğlumun ifadesiyle içinde cam kırıkları varmış gibi görünen mavi gözlerinden fışkıran anaç öğretmen sevgisi ve öğretmenlerimizin her birinin insanüstü gayret ve sabrı ayakta alkışlanacak türden. BİLFEN kurumlarının; bu süreci yönetimi, sizlerin kurumunuza yakışır desteğiniz, son yaptığınız LGS simülasyonu takdire şayan. Çocuğum bir yaş daha büyüdü, artık liseli oluyor diye tam olarak sevinemiyoruz çünkü sizlerle yollarımız ayrılacak mı acaba diye bir burukluk içindeyiz. Kısacası tüm emekleriniz, sevginiz, desteğiniz için kurumunuza, size, rehberlik servisine, öğretmenlerimize ve kapıda özveri ve nezaketle çalışan güvenlik görevlilerine çok çok çok teşekkür ederiz; oğlum, kendim ve tüm çocuklar adına çok içten sevgi ve saygılarımla...

*Nurcihan KÖRK*



*BİLFEN grubunun her koşulda, kesintisiz olarak eğitim ve öğretime en üst kalitede devam edebileceğini net bir şekilde bizlere göstermiştir.*

Merhaba,

Dünyanın içinde bulunduğu malum koşullar çerçevesinde, ülkemizin de içinde bulunduğu bu zor günlerde BİLFEN olarak çocuklarımızın eğitimi ve öğrenimi için verdiğimiz çaba takdire şayandır. Okulların kapanması kararı akabinde bir vakit kaybı yaşamaksızın offline ve hemen ardından online derslerin başlatılması için alınan hızlı aksiyon birçok kurumsal yapının altından kalkabileceği bir durum değildir. Bu konudaki yapılanması; BİLFEN grubunun her koşulda, kesintisiz olarak eğitim ve öğretime en üst kalitede devam edebileceğini net bir şekilde bizlere göstermiştir. Örgün öğretim düzeninde çocuklarımızı hem eğiterek hem de öğreterek hayata hazırlarken yaşattığınız memnuniyeti uzaktan eğitime de taşıdığınız için şahsınız nezdinde tüm öğretmenler, teknik ve teknoloji grubu çalışanları ve emeği geçen herkese teşekkür ederim. İyi ki iki yıl önce İskenderun'a taşınmış ve iyi ki okulunuzu tercih etmişiz.

*Nur Nihal ÇINAR*



*Ekip olarak çocuklarımıza Mustafa Kemal Atatürk'ümüzün ışığında eğitim alma fırsatını sunduğunuz için sizlere minnettarım...*

Sayın Fatih Bey merhaba,

Ben İskenderun BİLFEN Koleji veliniz... İki çocuğumuzun anaokulundan itibaren böylesine mükemmel bir eğitim alma şansını bizlere sunduğunuz için öncelikle sizlere çok teşekkür ediyorum. Eğitime yıllarca gönülden emek veren naifliği ile, kişiliğiyle, bilgisiyle, nezaketiyle herkese örnek teşkil eden çok kıymetli okul müdürümüze sonsuz teşekkürlerimi siz değerli kurucumuzla paylaşmaktan onur ve gurur duyarım. Ekip olarak çocuklarımıza Mustafa Kemal Atatürk'ümüzün ışığında eğitim alma fırsatını sunduğunuz için sizlere minnettarım...

Saygılarımla...

*Neslihan AKINCI*

*Emeğiniz, yüreğiniz sabrınız, çözüm odaklı beyniniz ve en önemlisi çocuklarımızı bu kadar çok sevdiğiniz için çok teşekkür ederiz.*

Hocam, söze nereden başlayayım size teşekkür etmeye kelimeler yeter mi bilemedim. Birlikte dört yılı bitirdik. Okula ilk geldiğimiz gün aklımda o kadar çok soru işareti vardı ki İskenderun'a yeni bir okul açılmış ve biz hiç bilmeden deneyimlemeden gözümüz kapalı emanet ettik kızımızı size, siz de gerçekten gözünüz gibi baktınız. En ufak bir sorunumuzu bile çok ciddiye alıp bize çözüm sağladınız. Üzerimizde emeğiniz o kadar çok ki verdiğiniz o güven duygusu sayesinde biz harika bir dört yıl geçirdik. Size her şey için ne kadar teşekkür etsek az kalır. Emeğiniz, yüreğiniz, sabrınız, çözüm odaklı beyniniz ve en önemlisi çocuklarımızı bu kadar çok sevdiğiniz için çok teşekkür ederiz. Ne güzel ki seneye de birlikteyiz kızımı mezun edip oğlumu alıyorsunuz. Her şey için teşekkürler. İyi ki varsınız...

Saygı ve sevgilerimle...

*Meltem MAZMANCI*



*Her görüşme sonrası iyi ki diyerek ayrılıyorum okuldan...*

Sevgili Pelin Hocam,

Doruk'un tüm branş öğretmenlerini hiç ayırmadan gönülden teşekkür ederim. İstisnasız her öğretmeni ile görüşmede aynı şeyi geçiriyorum aklımdan: Çocuğumu benim kadar iyi tanıyorlar. Her görüşme sonrası iyi ki diyerek ayrılıyorum okuldan. Tüm bu düşünceleri sadece benim düşüncelerim olmadığını, ilk hafta offline eğitimlerden sonra, online eğitimleri kendi öğretmenleri ile yapacak olduğunu duyduğumda "işte bu ya! Çünkü benim öğretmenlerim beni tanıyor nasıl anladığımı biliyorlar." anlamlı olduğunu anladım ki bu paha biçilemez! Tüm bu teşekkür sadece öğretmekle kalmadığınız çocuklarımızın (çocuklarımızın) varlığına duyduğunuz sevgi ve saygı için. İyi ki varsınız hepinizi çok seviyoruz.

Saygılarımla...

*Merve ÖZER*

*Bana bile gitmek zor, bir gün mutlaka görüşmek dileğiyle...*

Merhabalar,  
Nasıl başlanır ki çok zor bir vedaya?  
Bir yandan çocuklarımı ufaklık verip genç ayakları yere basan çocuklar olarak almanın mutluluğu,  
Okul kapısından ilk girdikleri tereddüt ve ürkek adımların rahat ve konuşkan çocuklara dönüşmesi sevinci  
Veli kaygılarımı rahatlatan objektif görüş, bilinç,  
Çocuklarımın sevildiğini, ilgilenildiğini ve özgüvenle sarıldığını görme hazzı,  
Diğer yandan sizlere nasıl veda edeceğim hüznü var içimde  
Her alo değişimizde destek olduğunuz, gülen yüzünüz, iletişim beceriniz, ilginiz, sevginizle ve deneyiminizle sarmaladınız bizi.  
Bana bile gitmek zor.  
Çocuklarımın gitme hüznü yeni başlangıçlar sevinci birbirine karışırken ...  
Sizi seviyoruz.  
Sevgiyle kalın iyi ki varsınız.  
Sevgiyle kucaklıyorum sizleri.  
Nezdinizde tüm öğretmenlerimize sevgi ve saygılarımı gönderiyor biz onlardan çok razı olduk demek de istiyorum.  
Bir gün mutlaka...  
Görüşmek dileğiyle...

*Elif SAKA*



*Keşke hepsinin ismini bilebilseydim ve yazabilseydim, istisnasız her biri...*

Her sabah ve her okul çıkışında , çocuklarımızı en güvenli şekilde almamıza ve bırakmamıza yardımcı olan tüm güvenlik görevlileri, keşke hepsinin ismini bilebilseydim ve yazabilseydim, istisnasız her biri. Onlara da çok teşekkür etmek isterim. Okula tüm giriş ve çıkışlarda kart uygulamasını inanılmaz disiplinli bir şekilde uygulayan her bir velinin ismini bilen , araba park ederken trafiği bizim için zahmeti en aza indirecek şekilde organize eden, güler yüzlü, nazik, güven veren tüm güvenlik çalışanlarına çok çok teşekkürler...

Sevgi ve Saygılarımla...

*Nihan ARISOY*



*Sene başındaki tanıtım toplantısında İngilizce zümre başkanı “Zaman geçtikçe çocuklarımızın yabancı dilindeki gelişmeyi görünce hayrete düşeceksiniz.” demişti. Gerçekten de dediği gibi oldu.*

Kızım bu yıl açılan Bilfen İskenderun İlköğretim Okulu 1-C öğrencisi. Kendisindeki gelişimi gördükçe BİLFEN tercihinin ne kadar da doğru olduğunu tekrar tekrar görüyorum. Tüm öğretmenlerimiz, yöneticilerimiz ve tüm çalışanlar o kadar profesyonel ve aynı zamanda sevgi dolular ki 1. sınıf olduğumuz halde bugüne kadar hiçbir sorun yaşamadık. Sene başındaki tanıtım toplantısında İngilizce zümre başkanı “Zaman geçtikçe çocuklarımızın yabancı dilindeki gelişmeyi görünce hayrete düşeceksiniz.” demişti. Gerçekten de dediği gibi oldu. Sadece İngilizce değil severek okuma yapması, rehberlik öğretmenin kendisine öğrettiklerini günlük yaşantısına adapte etmesi, okul yöneticilerine duyduğu hayranlık ve saygı; velisi olarak beni fazlasıyla mutlu ediyor. Takdire değer başarılarınızın devamını dilerim.

Saygılarımla

*Ceren DURMAZ UZUN*



*Bana göre bir eğitim kurumu ilk intibasını ve kalitesini öğrencilerine de örnek olmak adına sizlerin duruşuyla belli ediyor. Bu konuda tüm öğrencilerinize çok iyi örnek olduğunuzu düşünüyorum.*

Merhabalar,

İskenderun BİLFEN’de hem kızım (ilkokul) hem de oğlum (ortaokul) bu sene eğitim gördü. Bu sizlerle ilk senemizdi ve gerek yönetim kadrosunu gerek öğretmenlerimizi tanıdıkça; veliye, çocuklara ve olaylara karşı yaklaşımınızı gördükçe çocuklarım için ne kadar doğru bir karar verdiğimiz her defasında teyit etmiş oldum. Çocuklarım sizin sayenizde gerçekten çok iyi eğitim alıyor. İlk önce bu konuda size teşekkür etmek istiyorum. Aslında memnuniyetimi nereden başlayarak anlatsam bilemiyorum. Bana göre bir eğitim kurumu ilk intibasını ve kalitesini öğrencilerine de örnek olmak adına sizlerin duruşuyla belli ediyor. Bu konuda tüm öğrencilerinize çok iyi örnek olduğunuzu düşünüyorum. Okula her geldiğimde güler yüzle karşılanmak ve en ufak sıkıntıda göstermiş olduğunuz ilgi alaka için çok teşekkür ederim. Geri bildirimleriniz, ben sormadan gelen bilgi maillerinizi bir veli olarak çok memnuniyet verici olarak değerlendiriyorum. En başta çocuklarım mutlu. Ayrıca buna bir de disiplin eklenince gerçekten çocuklarımdaki gelişmeden çok memnunum. Açıkçası memnuniyetimi özetlemeye çalıştım ama inanın daha yazacak çok şey var. İyi ki geldiniz. Her konuda göstermiş olduğunuz kalite ve detaylara verdiğiniz önem için tekrar teşekkürler... Tüm öğretmenlerimize ve BİLFEN ailesine teşekkürler... Yeni eğitim öğretim yılında görüşmek üzere...

Saygılarımla...

*Yeşim YILDIRIM*

*Özellikle öğretim dışındaki değerlerin, BİLFEN’de derinlemesine işlenmesi /ele alınması çocuklarımın motivasyonunun artmasına fazlası ile yardımcı olmuştur.*

Sayın Pelin Arıca,

Öncelikle okulunuza kayıt yaptırdığımız ilk seneden itibaren gerek çocuklarımıza ve gerekse de biz velilere göstermiş olduğunuz ilgiden ve çabalarınızdan dolayı çok teşekkür ederiz. Hayatımın büyük bir dönemini öğrenci olarak (yaklaşık 20 yıl) ve nispeten daha kısa bir süresini (yaklaşık 4 yıl) meslek yüksek okullarında eğitmen olarak geçirdim. Eğitimin kalite ve içerik açısından çocuklarımın ileriki hayatına ne kadar etki edeceğinin farkında olan bir veli olarak çocuklarımın sadece öğretimine değil eğitime de önem vermekteyim. Dolayısıyla çocuklarımın daha önceki okulunda pek öne çıkmayan özellikle öğretim dışındaki değerlerin BİLFEN’de derinlemesine işlenmesi/ele alınması çocuklarımın motivasyonunun artmasına fazlası ile yardımcı olmuştur. Örneğin sadece bir yıl kadar bir süre sonunda, kızım gitar çalıp şarkı söyleyen, oğlum da yan flüt çalabilen biri haline gelmiştir. Bu katkı ve müzik öğretmenlerimizin moral destekleri ile kızım, dışarıda şan dersi; oğlum, bateri kursu almaya başlamıştır. Okul dışı bu faaliyetlere, kendi istekleri ile yönelmeleri çocuklarım adına büyük bir kazanımdır. Bu yönlerini okul içi faaliyetlerde de göstermek sureti ile çocuklarımın özgüvenleri artmış ve diğer arkadaşları ile daha sağlam ilişkiler kurabilmişlerdir. Siz, BİLFEN ailesi yönetici ve öğretmenlerine, imkanları kısıtlı bu güzel ilçede çocuklarımıza kazandırmaya çalıştığımız insani değerlerin pekiştirilmesindeki desteklerinizden dolayı da ayrıca çok teşekkür ederiz.

Saygılarımla...

*Ayşe & Murat DANIŞMAN*

